Retraſtoꝝ. Infamē et
 exiles ſiant qui epos p̄ſequuntur
 Nō qui epos ſuos p̄ſecūtur et a
 mouere mītūtūr mīuſte otra a
 poſtolicam auſtez. ſz a morte phī
 beātū dicētē dño nolo mortē p̄cō
 ris ſz ut magis ouertatur t viuat p̄
 petua tñ p̄culdubio notantur mīfa-
 mia. et exilio digni iudicātūr fīmī
 mo. De quiba a tēpib; ap̄loꝝ et in
 fra tenemus atq; decreta habemus
 eoꝝ accuſandī epos vel teſtificādi
 in eos wōe obſtruimus quos non
 ab huānis ſz dñmis actib; mortuos
 ſcimus. Itē zephērīmus papa.

Retraſtoꝝ et inimicō ſautores
 D. ep̄icos non accuſent
 Retraſtoꝝ qui diuina auſte
 eradicāda ſūt. t autores inimicō ſ
 ab ep̄ali ſbmo uemus accuſandī vel
 teſtimonio. Itē eutichian⁹ pp̄a.

Inimicō ſi ſacrilegiſ religiōſum
 xp̄ianū accuſare non poſteſt
 Vlli vñq; infamī a ſacrilego
 de quocuq; negočio liceat aduersuz
 religiōſum xp̄ianuz qđ ſuū hūlis ab
 iecta hūliſq; pſona fit teſtimoniū
 dicere. nec de qualibet rōne vel ſcri-
 p̄cōne xp̄ianū impetere. Itē rotan-
 dū vero eſt. qđ aliud fit excōicacō t
 aliud anathematizatio. Vnde io-
 hānes papa octauus ſcribit cuīdaz
 ep̄icopo.

Aliud ē excōicū
 Ecatio aliud anathematizatio.
 Ageldrudam uxorez bosonis
 noueris nō ſolū excōunicacōne qđ
 a fraterna ſocietate ſepat. ſz etiam
 anathēmate qđ eſt ab ipo corpore
 xp̄i qđ eſt ecclēſia recidit crebro p̄-
 cussam eſſe. Vnde dat intelligi.

et alium detinendi ex. et Iz excommunicatio non possit sequi pum effectum in excommunicato. tñ sequitur fm. Item nunqđ tot erunt absolu&tois quod fuerunt excommunications. vñ qd una absolutione omnes ex communicationes tollantur. vt. ar. ff. de accepto. si ex pluribz. et l. ex pluribz. vel qd saltem ultima affirmet omnes precedentibus. vt. ff. communia prediorum. est receptum.

Questio. v.

Quo ro come= sici sunt libertus colonus a scriptius. C. d bns qui ad eccl. ofu. l. vi. itē mer cenarius. ff. d pe ms. respiciendum furta. Itē omnes qui sunt d fa miliaria alicuius si ue liberi sive non domestici intelliguntur. ff. d ebi. edic. l. ediles. s. familie. large tamen dicuntur familiares omnes qd habitant cum ali quo. vt ex de te sti. in lñs extra d off. dcl. insinuan te. vnde cum vxo dicat de familia. vt. ff. ad fillia. l. s. si vir. come stica est. et. z. C. d re mili. qd cug. et vxo d domesti ca. xlviij. d. s. ne cessere. ar. o. C. de qmbo. l. iii. Itē domestici sunt qd sunt in eiusdem pte. vt insti de te sti. s. in testibus. Item pñmiqui vt. C. de emenda. s. uo. l. i. hic ē no rando qd amicū n p̄t esse testis. vt. i. px. c. q. iii. s. Itē testiū fites. Itē nec cui impa re p̄t rōe patrie vel dñice p̄tatis ut. iii. q. in. lex iulia. Item mimicū capital nunc ad mittit. s. si est mi micū alia d cā ad